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Transparentność przemysłu, a obowiązki
przedsiębiorcy - Kodeks Przejrzystości

Związek Pracodawców Innowacyjnych Firm
Farmaceutycznych INFARMA przyjął Kodeks Przejrzystości, którego celem jest zapewnienie
transparentności w relacjach z przedstawicielami zawodów medycznych (dalej jako:HCP)
oraz organizacjami ochrony zdrowia (dalej jako: HCO). Należy jednocześnie pamiętać, że
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ujawnianie opisanych w nim korzyści będzie rodziło szereg obowiązków dla jego
sygnatariuszy m.in. w zakresie wewnętrznych procedur, umów lub raportów.

Sygnatariusz Kodeksu jest zobowiązany udokumentować oraz udostępnić informacje o wszelkich
świadczeniach przekazanych bezpośrednio lub pośrednio dla HCP lub HCO. Kodeks Przejrzystości
jednocześnie dokonuje w tym zakresie wyraźnego rozdzielenia podlegających raportowaniu
aktywności, w zależności od tego wobec kogo są one dokonywane.

Kodeks Przejrzystości INFARMA zacznie obowiązywać jego Sygnatariuszy z dniem 1 stycznia 2015
roku, co oznacza, że pierwszym okresem raportowym będzie rok 2015. W rezultacie pierwsze
informacje o przekazanych korzyściach zostaną udostępnione 1 lipca 2016 roku.

Wprowadzenie Kodeksu Przejrzystości INFARMA ma na celu zapewnienie, aby relacje przemysłu
farmaceutycznego i przedstawicieli zawodów medycznych oparte były na przejrzystych zasadach,
a wszelkie podejmowane aktywności były zgodne z regułami prawa i etyki. Chcąc wprowadzić
postanowienia Kodeksu w życie, konieczne jest jednak dokonanie przez Sygnatariuszy szeregu zmian
w procedurach wewnętrznych i dokumentacji, pozwalających na bezpieczne i zgodne z prawem
zbieranie, przechowywanie i publikowanie danych dotyczących finansowych aspektów współpracy
z przedstawicielami zawodów medycznych.

Wiecej na stronie: www.faramcom.com.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
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